
 
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl 
 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

T Zamieszczanie obowiązkowe  
  Zamieszczanie nieobowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy  
Zamówienia publicznego T Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)    
Zawarcia umowy ramowej     
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) NAZWA I ADRES  
 

Nazwa: 
Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. , ul. Żwirki 30, 95-035 Ozorków 
Adres pocztowy:  ul. Żwirki 30, 95-035 Ozorków 

Miejscowość:  
Ozorków 

Kod pocztowy: 
95-035 

Województwo: 
Łódzkie 

Tel.:  
0-42/277 14 00  

Faks:  
0-42/277 14 01 

Adres strony internetowej zamawiającego (jeżeli posiada): http://www.opkspzoo.eu 
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeżeli dotyczy): 
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO  
 

 Administracja rządowa centralna 
 Administracja rządowa terenowa 
 Administracja samorządowa  

     Podmiot prawa publicznego 
 Organ kontroli państwowej lub ochrony 

 prawa, sąd lub trybunał 
 
 

 Uczelnia publiczna  
 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

x    Inny (proszę określić): Spółka prawa handlowego PKD 4030 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 

 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
 
Dostawa 1 sztuki fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego-śmieciarki na podwoziu 
DMC = 18 T zabudowanego urządzeniem hakowym z przeznaczeniem do selektywnej zbiórki 
odpadów      
 
                    

1/5 

http://www.uzp.gov.pl
http://www.opkspzoo.eu


ZP-400 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia  
 
Roboty budowlane   
przysługuje odwołanie                  
nie przysługuje odwołanie    
 

Dostawy   x Usługi    

 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 
 
1. Przedmiotem przetargu jest dostawa 1 szt. nowego samochodu specjalnego-śmieciarki na podwoziu o DMC=18 T 

zabudowanego urządzeniem hakowym . 
A. Wymagane dane techniczne podwozia: 
1. Podwozie dwuosiowe 4x2 ,fabrycznie nowe – rok produkcji 2008. 
2. Dopuszczalna masa całkowita (techniczna)18.000 kg. 
3. Ładowność pojazdu kompletnego: min 9000 kg.  
4. Silnik: 
§ moc minimum 240 KM ,Common-Rail 
§ spełniający normy emisji spalin  EURO 4 
§ wyciszenie do 80 dB 
§ pojemność silnika  6-7 litrów 
§ zasilanie silnika olejem bez AdBlue 
§ płomieniowe urządzenie rozruchowe 
5. Skrzynia biegów: 
§ min.8 biegowa 
§ sygnalizacja biegu wstecznego dźwiękowa 
§ przystawka odbioru mocy spełniająca wymogi zabudowy 
 
6. Oś przednia: 
1. zawieszenie przednie na resorach parabolicznych 
2. obciążenie osi przedniej (techniczne): min. 7.000kg 
3. stabilizator 
 
7. Oś tylna: 
a) zawieszenie na resorach parabolicznych 
b) obciążenie osi tylnej (techniczne): min. 11.500 kg 
c) stabilizator osi tylnej 
d) blokada mechanizmu różnicowego 
 
8. Układ hamulcowy 
a) dwuobwodowy z układem ABS 
b) hamulce osi przedniej i tylnej – tarczowe 
c) hamulec silnikowy 
d) osuszacz powietrza podgrzewany 
9. Klimatyzacja z automatyczną regulacją temperatury 
10. Kabina krótka trzymiejscowa 
a) fotel kierowcy na zawieszeniu pneumatycznym z regulacją ustawienia 
b) ergonomiczne siedzenia dla dwóch pasażerów 
c) lusterka wsteczne zgodne z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego 
d) dodatkowe lusterko do obserwacji krawężnika z prawej strony 
e) tylna ściana kabiny  z 3 oknami 
f) osłona przeciwsłoneczna dla kierowcy i pasażera 
g) instalacja radiowa 12 V 
h) reflektor roboczy na dachu 
i) oświetlenie zgodne z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego 
11. Malowanie: 
a) kabina – kolor niebieski RAL 5010 
b) podwozie standard 
12. Układ kierowniczy  

a) Lewostronny ze wspomaganiem 
b) koło kierownicy z regulowaną wysokością i pochyleniem 
c) immobilizer 



13. Pojazd musi być wyposażony  w zaczep do ciągania przyczepy (min. DMC przyczepy 10 000 kg) z instalacją 
elektryczną i pneumatyczną do jej ciągania 

14. Mechaniczny wyłącznik akumulatorów pojemności co najmniej 140 Ah 
15.  Wyposażenie: 
§ koło zapasowe 
§ klin pod koła 
§ gaśnica, trójkąt ostrzegawczy z lampą, apteczka 
§ fabryczny komplet kluczy 
§ podnośnik hydrauliczny 
§ pionowy układ wydechowy z wylotem skierowanym ku górze 
§ zbiornik paliwa  co najmniej150 l z zamykanym korkiem wlewu 
§ lampa ostrzegawcza na kabinie – długa (plafoniera) 
§ fabryczny układ pomiaru zużytego paliwa 
§ tachograf 1 dzień/ 2 kierowców 
§ tempomat 
§ radio 
B. Wymagane dane dotyczące zabudowy pojazdu: 
             System hakowy do przewozu kontenerów 
1) Nominalna ładowność: 9000 kg (masa ładunku wraz z kontenerem) 
2) Sterowanie :pneumatyczne(hydrauliczne) z kabiny kierowcy oraz awaryjnie mechaniczne 
3) Kolor urządzenia hakowego –pomarańczowy RAL 2011 
4) Boczne belki antypodjazdowe 
5) zabezpieczenie kontenera – hydrauliczne wewnętrzne 
                        
C. Wymagane dane dodatkowe: 
 
1) Czas reakcji serwisu w okresie gwarancyjnym: 

Podwozia 
- nieprzekraczalny czas przybycia serwisu  24h 
- nieprzekraczalny czas usunięcia awarii    48h 
 

Zabudowy 
- nieprzekraczalny czas przybycia serwisu  24h 
- nieprzekraczalny czas usunięcia awarii     48h 
 
2) Warunki gwarancji 

Podwozie – minimum 24m_cy 
Zabudowa –minimum 24 m-ce 

 
 
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
 
 Słownik główny 

Główny 
przedmiot 34.14.45.10-6 
Dodatkowe 
przedmioty 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej  tak  ilość części_ _ _ _* nie X 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej tak   nie X 
• w celu podana szczegółów dotyczących poszczególnych części zamówienia można wypełnić załącznik 

I 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 

Okres w miesiącach:  lub dniach:       
lub data rozpoczęcia 00/00/0000 (dd/mm/rrrr) lub zakończenia 31/07/2008 (dd/mm/rrrr) 
 
 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  
 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 

 
Informacja na temat wadium (jeżeli dotyczy) 
 
1. Wykonawca pod rygorem nieważności oferty wnosi wadium w wysokości 10 000,00 zł. 
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i dołącza do oferty oryginał (wadia wnoszone w formie 
niepieniężnej) lub poświadczoną kopię dokumentu stwierdzającego wniesienie wadium w formie pieniężnej. 
3. Wadium może być wnoszone w pieniądzu na konto zamawiającego: 
Bank PeKaO S.A. I o/Zgierz 59 1240 3057 1111 0000 3437 8348 
lub zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych w: 

a) poręczeniach bankowych, 
b) gwarancjach bankowych, 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 ust. 3 pkt. 4 lit. b ustawy z dnia 9 

listopada 2000 roku o utworzeniu polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 
oraz z 2002 roku Nr 25, poz. 253, Nr 66, poz. 596 i Nr 216, poz. 1824) 

4. Wadium zostanie niezwłocznie zwrócone wszystkim oferentom, jeżeli upłynął termin związania ofertą, zawarto 
umowę w sprawie zamówienia publicznego lub w innych przypadkach unormowanych w art. 46 ust. 1 i 2, ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
5. W ofercie należy wpisać numer konta, na który zamawiający będzie mógł zwrócić wadium wpłacone w formie 
pieniężnej lub do oferty należy załączyć upoważnienie dla osoby, której zamawiający będzie mógł zwrócić wadium 
wniesione w formie niepieniężnej. 
6. Wadium w formie bezgotówkowej musi mieć ten sam termin związania z ofertą. Jeżeli termin ważności (skutecznej 
realizacji) wadium w tej postaci jest krótszy, oferta będzie odrzucona ze względu na nieskutecznie wniesione wadium. 
7. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 

a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 
b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

wykonawcy. 
 
 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
 

 
Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeżeli dotyczy) oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniana tych warunków:  
 
W ubieganiu się o udzielenie zamówienia publicznego mogą uczestniczyć wykonawcy, którzy: 

– spełniają wszystkie wymagania wynikające z oświadczeń, których listę przedstawiono  
w § 11„ Wymagane oświadczenia”, 

– złożą wszystkie wymagane dokumenty, które wymieniono w § 11 „Lista wymaganych dokumentów”, 
złożą na załączniku nr 3 wykaz zrealizowanych w ciągu ostatnich trzech lat dostaw tożsamych z oferowanym 
przedmiotem zamówienia z podaniem wartości, dat oraz nazw i adresów odbiorców,  
 
Opis sposobu obliczenia ceny 
 
Cena ofertowa powinna być wyrażona w złotych polskich niezależnie od wchodzących w jej skład elementów i 
powinna być skalkulowana w ten sposób, aby obejmowała wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym 
podatek VAT ze stawką obowiązującą w dniu składania ofert, opłaty celne jeśli takie wystąpią. 

 
Lista wymaganych oświadczeń i dokumentów, jakie mają obowiązek dostarczyć wykonawcy w celu spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu. 
1. Wymagane oświadczenia. 
Każdy wykonawca przystępujący do postępowania powinien złożyć na załączniku nr 2 oświadczenie zgodne z art. 22 
ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2  że: 

a) posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
b) posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponuje osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, 



c) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
d) nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2. 

2. Wymagane dokumenty. 
 

a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert, a dla spółek cywilnych również 
umowa spółki, 

b) umowa regulująca współpracę podmiotów występujących wspólnie, 
c) koncesja, zezwolenie lub licencja na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem, 
d) informacja z Krajowego Rejestru Karnego jako potwierdzenie niekaralności wykonawcy wystawiona nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
e) zaświadczenie z właściwego Urzędu Skarbowego wystawione nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków lub zaświadczenie, że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu podatkowego, 

f) zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS, wystawione nie wcześniej niż  
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał zgodę na zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu 
ZUS, 

g) wypełnioną i podpisaną ofertę wykonawcy, 
h) wypełniony i podpisany projekt umowy na załączniku nr 4, 
i) certyfikat w zakresie bezpieczeństwa BHP i P. Poż. na zabudowę, 
j) dokumentacja umożliwiająca zarejestrowanie pojazdu  
k) wykaz autoryzowanych punktów dealerskich i serwisowych (nazwa, adres, tel/fax) wraz z zasięgiem serwisu 

(dotyczy zabudów i podwozi). 
l) wypełniony załącznik nr 5 – dane techniczne 
m) referencje pisemne co najmniej 3-ech użytkowników 
n) opis techniczny oferowanego pojazdu specjalistycznego zawierający niezbędne szczegółowe informacje 

wymagane przez zamawiającego 
wypełniony załącznik nr 7 
 
. Informacje o miejscu i terminie składania i otwarcia ofert. 
1. Ofertę należy złożyć w Sekretariacie zamawiającego na adres podany w Rozdziale II § 5 ust. 1 do godz. 1000 w dniu 
09.05.2008 roku. 
2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi o godzinie 1100 w dniu 09.05.2008 roku w siedzibie zamawiającego pok. 217. 
3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
4. Podczas otwarcia ofert zostaną ogłoszone informacje dotyczące zawartych w ofercie: 

a) nazw firm oraz adresów wykonawców, 
b) cen ofert, 
c) długości okresu i warunków gwarancji, 
d) terminu wykonania zamówienia, 
e) warunków płatności, 

5. Informacje ogłoszone podczas otwarcia ofert odnotowywane są w protokole. 
6. Informacje, o których mowa w ust. 3 i 4 przekaże się niezwłocznie wykonawcom, którzy nie byli obecni przy 
otwarciu ofert. 
 
  
 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  

Przetarg nieograniczony  X  Przetarg ograniczony  

Negocjacje z ogłoszeniem  Dialog konkurencyjny  



 
IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) – nie dotyczy 

Liczba wykonawców      

 
IV. 2) KRYTERIA OCENY OFERT 
 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert  

 
Najniższa cena     X  

Kryteria 
1. CENA 
 

Znaczenie 
100 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna    
tak  adres strony, na której będzie prowadzona _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   nie  X 
 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeżeli 
dotyczy): www.opkspzoo.eu 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  
Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. W Ozorkowie. ul. Żwirki 30, 95-035 Ozorków 
IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu (jeżeli 
dotyczy):  

Nie dotyczy 

IV.3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili 
rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody:   

Nie dotyczy 
 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert  

Data: 09.05.2008 (dd/mm/rrrr)      Godzina: 10:00  
Miejsce: 
Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. W Ozorkowie. ul. Żwirki 30, 95-035 Ozorków p 209 
IV.3.5) Termin związania ofertą 
Do : 09/06/2008 (dd/mm/rrrr) 

IV.3.6) Informacje dodatkowe w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej 
(jeżeli dotyczy) 

Nie dotyczy 

 

http://www.opkspzoo.eu

